[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года № 18-66
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из собственности Ртищевского
муниципального района в собственность муниципального
образования город Ртищево Ртищевского муниципального

района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 18 марта 2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и руководствуясь Уставом муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования  город Ртищево
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность  муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  и опубликовать в газете «Перекресток России» .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Глава
муниципального образования

город Ртищево

           В.В. Калямин
                                                                                                    Приложение к решению

                                                                                                   Совета муниципального

                                                                                                   образования город Ртищево

                                                                                                   от 26 сентября 2019 года № 18-66
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность

 муниципального образования город Ртищево
	№

пп
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

	1.
	Братская могила погибших при исполнении служебных обязанностей летчиков
	РФ, Саратовская область, Ртищевский муниципальный район,

 город Ртищево, кладбище «Третьяк»

PAGE
2